Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Reptiblica de Colombia

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 20

No.

PROCESO SENTENCIADO

2021-0247 CARLOS ALBERTO FLOREZ

2021-0247  CARLOS ALBERTO FLOREZ

2023-0029  EDGAR URIEL RAMIREZ GALVIZ

LUIS GONZALO ALARCON

2021-00103 URBANO

2016-00239  NELSON JAVIER PRIETO CARDOZO

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA

DELITO

FABRICACION, TRAFICO Y
PORTE DE ARMAS DE
FUEGO DE USO
RESTRINGIDO DE LAS
FUERZAS ARMADAS
FABRICACION, TRAFICO Y
PORTE DE ARMAS DE
FUEGO DE USO
RESTRINGIDO DE LAS
FUERZAS ARMADAS
FABRICACION, TRAFICO Y
PORTE DE ARMAS,
MUNICIONES DE USO
RESTRINGIDO DE USO
PRIVATIVO DE LAS
FUERZAS ARMADAS O
EXPLOSIVOS - CONCIERTO
PARA DELINQUIR
AGRAVADO

HOMICIDIO EN GRADO DE
TENTATIVA
FABRICACION, TRAFICO Y
PORTE DE ARMAS,
MUNICIONES DE USO
RESTRINGIDO DE USO
PRIVATIVO DE LAS
FUERZAS ARMADAS O
EXPLOSIVOS

FECHA
PROVIDENCIA

30/05/2023

30/05/2023

30/05/2023

30/05/2023

30/05/2023

NORTE DE SANTANDER

FECHA PUBLICACION: 30/05/2023

DECISION

AUTO CONCEDE REDENCION

AUTO CONCEDE LIBERTAD CONDICIONAL

CONSTANCIA A COBRO COACTIVO

AUTO REQUIERE INFORMACION PREVIO RESOLVER LC

AUTO CERTIFICA TIEMPO
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2016-00492

2016-00492

2019-00393

2023-00070

2018-00591

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Reptiblica de Colombia

LUIS ALBERTO ARAQUE GALVIS

LUIS ALBERTO ARAQUE GALVIS

DUBAN SNEIDER PEDRAZA

YURY LICETH RINCON CONTRERAS

BRAYAN ALEJANDRO PABON PAEZ

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA

ACCESO CARNAL ABUSIVO
CON MENOR DE 14 ANOS
AGRAVADO

ACCESO CARNAL ABUSIVO
CON MENOR DE 14 ANOS
AGRAVADO

FABRICACION, TRAFICO Y
PORTE DE ARMAS, PARTES
O MUNICIONES Y HURTO
TRAFICO, FABRICACION O
PORTE DE
ESTUPEFACIENTES
FABRICACION, TRAFICO Y
PORTE DE ARMAS, PARTES
O MUNICIONES

30/05/2023

30/05/2023

30/05/2023

30/05/2023

30/05/2023

NORTE DE SANTANDER

AUTO CONCEDE REDENCION

AUTO CONCEDE PENA CUMPLIDA

AUTO CERTIFICA TIEMPO

AUTO NIEGA L.C. POR ARRAIGO

AUTO REASUME VIGILANCIA Y ORDENA ENCARCELACION
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