

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 20

FECHA PUBLICACIÓN: 30/05/2023

No. PROCESO	SENTENCIADO	DELITO	FECHA PROVIDENCIA	DECISIÓN
2021-0247	CARLOS ALBERTO FLOREZ	FABRICACION, TRAFICO Y PORTE DE ARMAS DE FUEGO DE USO RESTRINGIDO DE LAS FUERZAS ARMADAS	30/05/2023	AUTO CONCEDE REDENCIÓN
2021-0247	CARLOS ALBERTO FLOREZ	FABRICACION, TRAFICO Y PORTE DE ARMAS DE FUEGO DE USO RESTRINGIDO DE LAS FUERZAS ARMADAS	30/05/2023	AUTO CONCEDE LIBERTAD CONDICIONAL
2023-0029	EDGAR URIEL RAMIREZ GALVIZ	FABRICACIÓN, TRAFICO Y PORTE DE ARMAS, MUNICIONES DE USO RESTRINGIDO DE USO PRIVATIVO DE LAS FUERZAS ARMADAS O EXPLOSIVOS - CONCIERTO PARA DELINQUIR AGRAVADO	30/05/2023	CONSTANCIA A COBRO COACTIVO
2021-00103	LUIS GONZALO ALARCON URBANO	HOMICIDIO EN GRADO DE TENTATIVA	30/05/2023	AUTO REQUIERE INFORMACION PREVIO RESOLVER LC
2016-00239	NELSON JAVIER PRIETO CARDOZO	FABRICACIÓN, TRAFICO Y PORTE DE ARMAS, MUNICIONES DE USO RESTRINGIDO DE USO PRIVATIVO DE LAS FUERZAS ARMADAS O EXPLOSIVOS	30/05/2023	AUTO CERTIFICA TIEMPO



RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

2016-00492	LUIS ALBERTO ARAQUE GALVIS	ACCESO CARNAL ABUSIVO CON MENOR DE 14 AÑOS AGRAVADO	30/05/2023	AUTO CONCEDE REDENCIÓN
2016-00492	LUIS ALBERTO ARAQUE GALVIS	ACCESO CARNAL ABUSIVO CON MENOR DE 14 AÑOS AGRAVADO	30/05/2023	AUTO CONCEDE PENA CUMPLIDA
2019-00393	DUBAN SNEIDER PEDRAZA	FABRICACIÓN, TRAFICO Y PORTE DE ARMAS, PARTES O MUNICIONES Y HURTO	30/05/2023	AUTO CERTIFICA TIEMPO
2023-00070	YURY LICETH RINCON CONTRERAS	TRÁFICO, FABRICACIÓN O PORTE DE ESTUPEFACIENTES	30/05/2023	AUTO NIEGA L.C. POR ARRAIGO
2018-00591	BRAYAN ALEJANDRO PABON PAEZ	FABRICACIÓN, TRAFICO Y PORTE DE ARMAS, PARTES O MUNICIONES	30/05/2023	AUTO REASUME VIGILANCIA Y ORDENA ENCARCELACIÓN